

KEMENTERIAN PERTANIAN BADAN STANDARDISASI INSTRUMEN PERTANIAN BALAI BESAR PENGUJIAN STANDAR INSTRUMEN VETERINER

JALAN R.E. MARTADINATA NO. 30 BOGOR 16114, KOTAK POS 151 TELP. (0251) 8331048, 8334456 FAKSIMILI (0251) 8336425

WEBSITE: http://www.veteriner.bsip.pertanian.go.id E-MAIL: bsip.veteriner@pertanian.go.id

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan di bawah ini :

Nama

Fery Fahrudin Munier

Jabatan

Kepala Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Veteriner

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama

Fadjry Djufry

Jabatan

Kepala Badan Standardisasi Instrumen Pertanian

Selaku atasan langsung pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab pihak pertama.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan, serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Bogor, 29 November 2024

Pihak Pertama

Pihak Kedua

Fadjry Djufry R

Fery Fahrudin Munier

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024 BALAI BESAR PENGUJIAN STANDAR INSTRUMEN VETERINER

No	Sasaran	Indikator Kinerja	Target
1	Meningkatnya Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian	Jumlah Rancangan Standar Instrumen Pertanian yang Dihasilkan	1 Standar
2	Terwujudnya Birokrasi Badan Standardisasi Instrumen Pertanian yang Efektif dan Efisien, dan Berorientasi pada Layanan Prima	2. Nilai Pembangunan Zona Integritas (ZI) menuju WBK/WBBM pada Balai Besar Pengujian Standarisasi Instrumen Veteriner	86.75 Nilai
3	Terkelolanya Anggaran Badan Standardisasi Instrumen Pertanian yang Akuntabel dan Berkualitas	Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Veteriner	93.42 Nilai

KEGIATAN

ANGGARAN

Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Veteriner

Rp. 18.158.246.000

Pihak Kedua

Pihak Pertama

Bogor, 29 November 2024

Fadjry Djufry L

Fery Fahrudin Munier

Catatan:

- 1. Anggaran Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri diblokir sebesar Rp6.089.000,-
- 2. Anggaran Program Dukungan Manajemen diblokir sebesar Rp428.025.000,-